1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

5. Rang

Nationenwertung 2012

DEUTSCHLAND
POLEN
SCHWEIZ
BELGIEN

DANEMARK

49'658

48’911

46’299

45’930

45’026

Einzelresultate der besten Schweizer Spieler:

HERZLICHE GRATULATION UNSEREM SPIELER PATRICK ZURBRIGGEN

MUNCH Ingolf

UHL Bernd

BAU Thomas
ZURBRIGGEN Patrick

PRUSSING Christian

5'542

4’157

4’050

4'032

3'884

ZUM SENSATIONELLEN RESULTAT!



